
 

 

 

 

Decreto n.723 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

DARDRE 
AREA PARTECIPAZIONI E CONVENZIONI DI RICERCA 

Settore Convenzioni ed accordi di ricerca 
D.R.Convenzione tra Uniba.Comm.BonificaTA.cnrdta.Lumsa nomina 

  

 
 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n.168; 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R.n.2959 del 14.06.2012, 

pubblicato sulla G.U. n.157 del 07/07/2012; 

VISTA la delibera del Senato Accademico, seduta del 22.12.2015, con la quale è 

stata approvata la Convenzione stipulata il 01.02.2016 tra l’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, il Commissario Straordinario per gli interventi ur-

genti di bonifica, ambientalizzazione e riqualificazione di Taranto, il Consi-

glio nazionale delle ricerche - Dipartimento scienze del sistema terra e tec-

nologie per l'ambiente e la Libera Università Maria SS. Assunta di Roma 

per la redazione e condivisione di un Progetto polivalente di informazione, 

educazione e comunicazione ambientale; 

VISTO l’art.2 (Gruppo di lavoro) della Convenzione nel quale è evidenziato che 

ogni soggetto sottoscrittore, per le attività da porre in essere, individuerà un 

responsabile che fornirà anche supporto tecnico-operativo per costituire il 

gruppo di lavoro, il quale avrà il compito di redigere il Piano di Azioni 

esplicitato nell’art.3 della stessa Convenzione; 

RITENUTO  di individuare il prof. Angelo Tursi quale responsabile del suddetto Gruppo 

di Lavoro per l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

D E C R E T A  

 

-  di individuare il prof. Angelo Tursi quale componente del Gruppo di Lavoro, previsto all’art.2 

della Convenzione stipulata in data 01.02.2016, tra il Commissario Straordinario per gli inter-

venti urgenti di bonifica, ambientalizzazione e riqualificazione di Taranto, il Consiglio naziona-

le delle ricerche - Dipartimento scienze del sistema terra e tecnologie per l'ambiente, la Libera 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.723 

 

DARDRE 
AREA PARTECIPAZIONI E CONVENZIONI DI RICERCA 

Settore Convenzioni ed accordi di ricerca 

D.R.Convenzione tra Uniba.Comm.BonificaTA.cnrdta.Lumsa nomina 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

Università Maria SS. Assunta di Roma e questa Università per la redazione e condivisione di 

un Progetto polivalente di informazione, educazione e comunicazione ambientale 

 

Bari, 16.03.2016 

 

           IL RETTORE 

             f.to Prof. Antonio Felice URICCHIO 

 


